

20 Ağustos 2016 yılında IŞİD tarafından Beybahçe Mahallesi'nde bir düğüne düzenlenen canlı bomba saldırısında 40'ı çocuk olmak üzere hayatını kaybeden 57 kişi anıldı

Hukuk devletinin olduğu yerde faili meçhul diye bir cümle kullanılamaz



Anma törenine DEM Parti Şanlıurfa Milletvekili Ferit Şenyaşar, DEM Parti Antep İl ve İlçe Örgütleri, sivil toplum kuruluşları ve halk katıldı. Hayatını kaybedenlerin anısında olay yerine karanfil bırakıldı. DEM Parti Şanlıurfa Milletvekili Ferit Şenyaşar, "Hukuk devletinin olduğu yerde faili meçhul diye bir cümle kullanılamaz. Katliamı yapanlarla işbirliği içerisinde olanlar ve göz yumanlar hukuk önünde hesap verecek" dedi.

Şenyaşar, "Bundan 9 yıl önce burada bir düğün yapıyordu. Belki de bu insanlar hayatlarının en mutlu gününü yaşıyorlardı. IŞİD çeteleri ve zihniyeti, bu düğünü katliama dönüştürdü ve meydanı kan gölüne çevirdi." dedi.



Konukoğlu kardeşler, en çok vergi veren 100 mükellef arasında

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı 2024 vergilendirme dönemine ilişkin yıllık gelir vergisi ve kurumlar vergisi rekortmenleri açıklandı.

Gelir İdaresi Başkanlığı kurumsal sitesinde yayımlanan açıklamaya göre; Konukoğlu Ailesi'nden Abdulkadir, Zeki, Adil Sani, Hakan ve Fatih Konukoğlu kardeşler Türkiye genelinde en çok vergi beyan eden ilk 100 mükellef arasında bulunuyor.



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.800 21 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Türkiye İstatistik Kurumu Sosyoekonomik seviye 2023 verilerine göre Antep nüfusunun yüzde 40'ı yoksulluk içerisinde yaşıyor

Zengin daha zengin fakir daha fakir oldu

Kentteki 559 bin 977 hane halkının 2 bin 636 aile en üst seviye (A+), 47 bin 796 aile üst seviye (A), 76 bin 885 aile üst altı seviye (B), yaşarken, 124 bin 300 aile üst orta seviye (C1), 83 bin 175 aile alt orta seviye (C2), 129 bin 871 aile alt seviye (D) ile 95 bin 313 aile en alt seviye (E) seviyede yaşamını sürdürüyor. Kısacası şehirdeki 225 bin 184'ü alt ve alt seviyede yaşıyor.



Gaziantep gelir dağılımında adaletsizlik tavan yaptı

Gaziantep'te gelir dağılımında adaletsizliğin tavan yaptığını ifade eden Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, yukarıdaki başlığı söyledi: "Zengin daha zengin fakir daha fakir oldu."

Veriler, kazancın ve gelirin eşit şekilde paylaşılmadığını açıkça ortaya koyuyor

Yılmaz, "Gaziantep'in dip de yer almasının sorgulanması gerekiyor. Veriler, kazancın ve gelirin eşit şekilde paylaşılmadığını açıkça ortaya koyuyor. Gelir dağılımındaki adaletsizliğin tavan yaptığını görüyoruz. Ülke genelindeki nüfusun yüzde 1, gelirin yüzde 99'unu alıyor. Böyle bir adaletsiz sistem olmaz. Bu sistemin belli bir zamandan sonra toplumsal patlamalara, çatışmalara ve huzursuzluklara yol açması kaçınılmaz" uyarısında bulundu.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2025 2. çeyrek dönemine ait hane halkı İşgücü Araştırması sonuçlarını yayımlandı

AKP döneminde gençlerde işsizlik vahim bir hal aldı

Ülkemizde geniş tanımlı işsizliğin 13 milyon civarında olduğunu söyleyen DİSK Gaziantep Şube Başkanı Ali Gündücü, "AKP döneminde gençlerde işsizlik vahim bir hal aldı. AKP'nin iktidara geldiği 2002 3. çeyreğinden bu yana gençlerde geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 26'dan yüzde 41,7'ye yükseldi. AKP döneminde geniş tanımlı genç işsizliği 15,6 puan yükseldi" şeklinde konuştu.



Memur ve emekliyi yoksulluğa mahkum edenler milletin terazisinde hesap verecek

8. Dönem Toplu Sözleşme Görüşmelerinde 27 günlük görüşmelerinin ardından n herhangi bir anlaşma sağlanamadı. Hükümetin verdiği teklifi kabul etmeyen Memur Sen ise, teklifi Hakem kuruluna götürüyor

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 17 Şubat 2015 tarihli yazısıdır.

Kadın cinayetine dair iki çarpıcı örnek!..

Özgecan Aslan vahşeti derin nefret uyandırdı. İlk kez bütün Türkiye'de vahşet lanetlendi, sayısız toplum örgütü yürüyüş ve protesto gösterileri düzenledi. İlk kez bir başbakan ve eşinin kadın vahşeti üzerine kararlı gittikleri görüldü. Davutoğlu'nun sözleri dün Hürriyet'in manşetinden yayınlandı. "O gün sadece Özgecan değil bütün insanlık vicdanı katledildi. Toplumda ortak dayanışma bilinci, infial uyandırdı. Önemli bir aşamayı oluşturdu. Özgecan, belki de birçok kadına hayat bağışlamış oldu."

AYKUT TUZCU

ELÜS, üreticilerimize finansman açısından ciddi bir rahatlama sağlıyor

GTB Ağustos Ayı Olağan Meclis Toplantısı'nda konuşan Başkan Mehmet Akıncı, borsanın ağustos ayı faaliyetleri, devam eden projeler ve sürdürdüğü çalışmalar hakkında meclis üyelerine bilgiler verdi.



Köşe Taşı GAZİANTEP'İMİZ VE KÜLTÜR TURİZMİNDE STAR PARÇAMIZIN ÖYKÜSÜ

Turizm mesleğine 39 yıl önce, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin ilk seyahat acentası olan "Arsan Seyahat Merkezi"ni kurarak başladım. O yıllarda "Turizm" sadece "deniz, kum, güneş"i akla getirdiği için bölgemizin paha biçilmez arkeolojik değerlerinin çok az kişi farkındaydı. Birçok insan bölgede bir seyahat acentası kurma girişimimi anlamsız bulmuştu. Bölge; turizme o kadar yabancı idi ki, yasa gereği Ticaret Odasına kaydolmam gerektiğinde "Seyahat Acentaları" meslek grubu olmadığından, şirketim "Turistik Eşya Satıcıları" bölümüne kaydedilebilmişti.

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Umut Yılmaz, "Sayın Cumhurbaşkanım kızgınız size, dilinizi seviyesiz ve hoşgörüsüz buluyoruz" demişti

"Rol modeliniz sadece Türkiye'nin değil dünyanın lideridir'e döndü

Yere göğe sığdıramadı... CHP'den istifa edip AKP'ye katılan belediye başkanının 'Erdoğan' aşkı!

CHP'den AKP'ye geçen Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Erdoğan'ı övgülere boğdu. Yılmaz, "Rol modeliniz sadece Türkiye'nin değil dünyanın lideridir" diye konuştu. Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın CHP'den istifa ederek AKP'ye katılmasının ardından tartışmalar sürüyor. Yılmaz, AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik övgüleriyle gündemde... Kısa süre önce AKP'ye katılan Yılmaz, partinin bir etkinliğinde konuşma yaptı.



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Sokak çocuğu sayısında bir türlü anlaşıyorlar!

Vali Lütfullah Bilgin, önceki gün yaptığı açıklamada, Gaziantep'te 500 civarında sokak çocuğu bulunduğunu, bunlardan aşağı yukarı 30'unun madde bağımlısı olduğunu söylerken, dün Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, Gaziantep'te 4 bin civarında sokak çocuğu, bine yakında bağımlı çocuk bulunduğunu söyledi.

Taşar, alıkıran başkesen olmak mı istiyor?...

SABAH'ın yayınlarına çok sinirlenen Mustafa Taşar abuk-sabuk söylemeye başladı...

Mustafa Taşar Gaziantep'te 13 gazete yayımlandığını söyledi. Oysa 9 gazete yayınlanıyor. İşte kendisini büyük Milletvekili denilmesini isteyen adamın Gaziantep'le ilgisi bu kadar.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Kadın cinayetine dair iki çarpıcı örnek!..

Özgecan Aslan vahşeti derin nefret uyandırdı. İlk kez bütün Türkiye'de vahşet lanetlendi, sayısız toplum örgütü yürüyüş ve protesto gösterileri düzenledi.

İlk kez bir başbakan ve eşinin kadın vahşeti üzerine kararlı gittikleri görüldü.

Davutoğlu'nun sözleri dün Hürriyet'in manşetinden yayınlandı. "O gün sadece **Özgecan** değil bütün insanlık vicdanı katledildi. Toplumda ortak dayanışma bilinci, infial uyandırdı. Önemli bir aşamayı oluşturdu. Özgecan, belki de birçok kadına hayat bağışlamış oldu."

Bu vahşet ilk değil, sonuncusu da olmayacak. **Ateş düştüğü yeri yakacak**, bir süre sonra da gündemden kalkacak! Çünkü bu katliamların **ekonomik, siyasal, sosyal, kültürel** ve daha birçok nedenleri var. Ne yaparsanız yapın kısa zamanda sonuç almayı düşünmek bile yanıltıcı olur.

Önce **kadın örgütlerinden** başlamak lazım. Çünkü, kadın cinayetlerini durdurmak için en mantıklı çözümü onlar öneriyorlar.

Bu vahşetle birlikte beni kötümser olmaya yönlendiren **iki olay** oldu. Birincisi, şarkıcı veya neyse, adı her gün basında mutlaka geçen **Nihat Doğan** denen zatın **Özgecan Aslan** için layık gördüğü tweet'ini okumadıysanız buyrun okuyun, ne demek istediğimi daha iyi anlarsınız:

"Siz de mini etek giyip soyunup laik sistemin ahlaksızlaştırdığı sapıklar tarafından tacize uğrayınca bas bas bağırırmayacaksınız!"

Gerçi **Nihat Doğan** bu tweet'ini, yedi sülalesine saygılar sunulduktan sonra

sildi, ama önemli olan bu **erkek(!)** bozuntularının zihniyeti! Böyleleri ile nasıl mücadele edeceksiniz? Ama merak ettim, **Nihat Doğan**'ı internette biraz araştırdım. İşte bulduklarım: **'Nihat Doğan, 2011 yılında şarkıcı İzzet Yıldızhan'la Ankara'da 4 eskort kızın dövülmesi olayında adı geçmiş, kızlar Doğan'dan şikayetçi olmamıştı. Doğan, ayrıca 1998 yılında da beraber olduğu kız arkadaşı Aysu Kiremitçi'yi kendi evinde dövüp yüzünü tanınamayacak hale getirdi!'**

Diyeceksiniz ki, böylesine **rezil bir adam örneğini** niye veriyorsun ki! Evet öyle, ama Türkiye'nin gündeminde olan **şöhretli bir sanatçı!** Bunlar her gün ekranlardan gençlere örnek oluyor!

Diğer bir hüzünlü örnek ise basında **Paksoy cinayeti** olarak bilinen davanın önceki gün açıklanan gerekçeli kararı.

2010 yılında Beyoğlu Gümüşsuyu'ndaki bir apartman boşluğunda **Nazlı Sinem Erköseoğlu'nun** cesedi bulunmuştu. Erkek arkadaşı Paksoy tarafından itilerek öldürüldüğü şüphesi ile tutuklanan Paksoy kardeşler bir süre sonra serbest yargılanmak üzere saliverilmişti.

İstanbul 19. Ağır Ceza Mahkemesi 5 yıllık yargılama sonucunda **Paksoy kardeşleri beraat ettirmişti.** Önceki gün

de **davanın gerekçeli kararı** açıklandı.

Gerekçeli kararda **Erköseoğlu'nun intihar etmiş** olabileceğideğerlendiren mahkeme heyetinin olaya ilişkin yorumu ise şöyle; **"Bir erkeğe duygusal yakınlık kuran, onunla ilişkisini ilerletmek isteyen, ancak isteği tarafca kabul edilmeyen, annesi ve babası çok önce boşanmış, yurtdışında eğitim görmüş, ancak eğitimine uygun bir iş bulamamış, 26 yaşına gelmesine rağmen ailesinin desteğine muhtaç olarak yaşayan, daha önceden sadece selamlaştığı bir erkek ile beraber alkol alıp, o gece duygusal yakınlık kurup gece 03.00'te evine giden, cinsellik yaşayan, erkek ev sahibinin sızmasına veya uyuya kalmasına rağmen uyumayan mağdurenin ne yaptığını, ne düşündüğünü tespit etmek birlikte olmak için çıkardığı çamaşırını kendisinin giymesi ve hayatta yaşadığı olumsuzlukları etkisi ile atlamış olma ihtimalinin de varlığını bu davada düşünmek gerekmektedir."**

Böyle bir gerekçeli karardan sonra kadın cinayetlerinin önlenilebileceğine dair olumlu düşünmek mümkün müdür?

Böyle bir vicdan olabilir mi? Nazlı Sinem, Amerika'da dünyanın en iyi okullarından birini bitirmiş. Birkaç lisan konuşabilen, bu eğitimli

genç kadının **hemen iş bulamaması öldürülmesi için karine olabilir!** Yani, intihar etti denebiliyor!

Anne ve babasının boşanması da yine ölümü için başka bir karine! Yani, böyle bir genç kadının **intihar etmesi** akla en yakını!

26 yaşına gelmesine rağmen hala ailesinin desteğine muhtaç olması da öldürülmesi için net bir karine! Bu kadar yaşlı (!) genç bir kadın hala ailesinin desteğine muhtaçsa intihar etmelidirveya edebilir, deniliyor!

Ve bu genç kadın, nasıl tespit edildiyse, selamlaştığı erkeklerle hemen yatağa giriyormuş! Eh, bunun da net bir intihar nedeni olabileceği bu duruma göre **gayet mantıklı!**

Gerekçeli kararı daha fazla yorumlamaya gerek var mı, **vicdanım** razı olmuyor.

Allah aşkına, böyle gerekçeli karar olur mu?

Yargıtay'da **hakimler var**, onlar doğru kararı vereceklerdir mutlaka.

Sizce, gerçekten Türkiye'de kadın cinayetleri, vahşeti, katliamları önenebilir mi?

Bırakın **önlenmesi**, ben **azalacağını** bile düşünmüyorum!

Aykut Tuzcu'nun 17 Şubat 2015 tarihli yazısıdır

Memur ve emekliyi yoksulluğa mahkum edenler milletin terazisinde hesap verecek



Hür-Sen Gaziantep İl Temsilcisi Ali Canlı, "Memura ve emekliye reva görülen bu teklif tam anlamıyla ayıp. Anlaşılan o ki iktidarın politikalarında memur ve emekliye yer yok. Ama unutmazsınlar, milyonların alın terini yok sayan, memur ve emekliyi yoksulluğa mahkum eden bu zihniyet, zamanı geldiğinde milletin terazisinde tartılacak ve hesabını verecek" dedi.

İnsanca yaşayabilme kabiliyeti artık kaybedildi

Canlı, "Siyasal iktidarın ekonomik tedbirden tek anladığı,

dar ve sabit gelirlielerin, özette halkın sırtına binmekten ibarettir. Ancak, ne memurlarımızın ne de emeklilerimizin bu yükü taşıyacak mecali kalmıştır. Son 5-6 yılda akıl almaz bir şekilde alım gücü düşmüş olan memur ve emeklilerimiz, insanca yaşayabilme kabiliyetini artık kaybetmiş halde" şeklinde konuştu.

Nasıl görevimizi hakkıyla yapıyorsak,

siz de iktidar olarak yapacaksınız

Yoksulluk sınırının 89 bin TL,

açlık sınırının 26 bin TL'ye ulaştığı

ülkemizde, iktidarın, tüm memur ve emeklisine, 2 yılına, toplamda sadece yüzde 24 zam teklif etmesi tam bir akıl tutulması olarak değerlendiren Canlı, "İsteğimiz gayet makuldür. Madem ki alım gücümüz bu iktidarın ekonomik uygulamaları sebebiyle düştü, o halde omuzlarımızdaki bu yükü hafifletmek de iktidarın sorumluluğundadır. Her türlü beceriksizliği, öngörüsüzlüğü sahneleyecek, sonra kenara çekilip seyredeceksiniz. Öyle yağma yok. Biz nasıl görevimizi hakkıyla yapıyorsak, siz de iktidar olarak yapacaksınız. Biz halkız" ifadelerini kullandı.

İnsanca yaşama hakkımızı talep ediyoruz

"Biz devlet memurları ve emekliler olarak, insanca yaşama hakkımızı talep ediyoruz" diyen Canlı, "Pastadan çocuklarımıza, ailemize düşen payı istiyoruz. Kur Korumalı Mevduat hesaplarına 60 milyar doları nasıl ödediyse, memurun, emeklinin de taleplerini karşılayacaksınız. Memurlara verilen seyyanen zammın emekliliğimizde de yansımaları istiyoruz. Emekli

olduğumuzda, gelirimizin yarıya düşmesini istemiyoruz. Ayrıca, Cumhurbaşkanının söz verdiği gibi, yapılmış olan seyyanen zammın emeklilerimize de bir an önce yansıtılmasını istiyoruz. Söz vermediniz mi? Bu söz tutulmadığı süreçte, iktidarın verdiği veya vereceği hiçbir sözün kıymeti harbiyesi olmayacak. Vatandaş aldatmak, verilen sözlerin üzerine yatmak siyaset yapmak mıdır?" sorusunu sordu.

Yalanlarla oyalama devri sona erdi

AKP iktidarı, ekonomik hayatımızı alt üst etmiş, TÜİK vasıtasıyla enflasyon rakamlarının manipüle edilmesine göz yumdu. İktidar, ekonomik alandaki beceriksizliğinin tüm bedelini, memura, emekliye ve halkımıza ihale etti. Eylem, oluşturduğumuz tepkiler son değildir. Mutlaka sonuç alacağız, artık şapka oyalama devri sona erdi. Deniz bitmiş, kara görüldü. Demokratik haklarımızı bundan sonra da çekinmeden kullanacağımızı buradan ilan ediyoruz." Haber Merkezi

Zengin daha zengin fakir daha fakir oldu

Adaletsiz sistemden kurtulmamız gerekiyor

Türkiye'de vergilerin yüzde 69'unun dolaylı vergilerin oluşturduğunu ifade eden Yılmaz, " Gelir vergisi herkesin kazancına göre ödediği vergi. Ama bu kişinin gelire göre ödemesi gereken vergi ve adil olan budur. Bir kişi çok kazanıyorsa çok az kazanıyorsa az vergi ödemeli. Devletin topladığı 100 liralık verginin 69'u dolaylı vergi. Araç alırken ÖTV, cep telefon kullanırken Özel İletişim Vergisi, bir ürün alırken KDV ödüyorsunuz. Yani gelire baktıksızın herkesin ödediği bir vergiden bahsediyoruz ve bu adil bir vergi sistemi değil. Dolayısıyla bu adaletsiz sistemden kurtulmamız gerekiyor" dedi.

Yılmaz, "Ülkemizdeki gelir, eğitim ve meslek temelli eşitsizlikleri bir kez daha gözler önüne seriyor. Hanehalklarının yalnızca yüzde 1,1'inin en üst sosyoekonomik seviyede yer aldığı, buna karşılık yüzde 16,7'sinin en alt seviyede bulunduğu gerçeği, toplumumuzun büyük bölümünün ekonomik ve sosyal açıdan kırılğan durumda olduğunu gösteriyor. İstanbul, Ankara ve İzmir gibi büyükşehirlerde dahi, yüksek sosyoekonomik seviyeye ulaşabilen hane sayısının oldukça sınırlı olması; bölgesel ve sınıfsal uçurumların giderek derinleştiğinin kanıtı. Daha da önemlisi, bu uçurum yalnızca gelir farklılıklarını değil, aynı zamanda eğitim süresi ve meslek niteliğindeki

eşitsizlikleri de beraberinde getiriyor" ifadelerini kullandı.

Yaklaşık her 6 haneden biri en alt sosyo

ekonomik seviyede yaşam mücadelesi veriyor

"Yaklaşık her 6 haneden biri en alt sosyoekonomik seviyede yaşam mücadelesi veriyor" diyen Başkan Yılmaz, "Ortaya çıkan tablo vatandaşlarımızın satın alma gücünün düştüğünü, eğitim ve mesleki imkanlara erişimde ciddi adaletsizlikler bulunduğunu ortaya koyuyor. Gaziantep gibi üretim ve ticaret kapasitesi güçlü şehirlerde dahi bu eşitsizlikler derinden hissedilmekte, geniş halk kesimleri yaşam maliyetleri karşısında zorlanıyor" açıklamasını yaptı.

Tüketicilerin temel ihtiyaçlara erişimi kolaylaştırılmalı

Gelir dağılımında adaletin sağlanması gerektiğini kaydeden Yılmaz, "Ücretler enflasyon karşısında erimeyecek şekilde düzenlenmeli. Düşük sosyoekonomik seviyede bulunan haneleri yukarıya taşıyacak şekilde yeniden tasarlanmalı. Bölgesel kalkınma programları hayata geçirilmeli, özellikle Güneydoğu illerimizde sosyoekonomik dengesizliklerin azaltılması için acil tedbirler alınmalı. Tüketicilerin temel ihtiyaçlara erişimi kolaylaştırılmalı; gıda, enerji ve barınma giderlerinde sosyal devletten koruyucu rolü güçlendirilmeli" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

ELÜS, üreticilerimize finansman açısından ciddi bir rahatlama sağlıyor

Açıklamalarında geçtiğimiz günlerde GTB'nin ev sahipliğinde düzenlenen Antep Fıstığı Lisanslı Depo ve Ziraat Bankası faizsiz kredi desteği bilgilendirme toplantısına da değinen Akıncı, bu uygulamanın çiftçiler için önemli bir fırsat sunduğunu söyledi.

Antep Fıstığı Lisanslı Depo sistemi sayesinde çiftçilerin ürünlerini güvenli koşullarda muhafaza ederek, aldıkları Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) ile Ziraat Bankası'ndan 9 ay süreyle faizsiz kredi kullanabildiklerini kaydeden Akıncı, "Bu uygulama, özellikle arz yığılmalarının yaşandığı dönemlerde üreticilerimize finansman açısından ciddi bir rahatlama sağlıyor. Çiftçimiz, ürününü hemen satmak zorunda kalmadan piyasa koşullarını

bekleyebiliyor ve ürününü gerçek değerinde değerlendirme imkânına kavuşuyor" dedi.

Konuşmasında ayrıca kısa bir değerlendirmeye KOBİ tanımında yapılan güncellemeye de dikkat çeken Akıncı, bu düzenlemenin iş dünyası için önemli bir adım olduğunu kaydetti.

"Yeni düzenlemeyle birlikte daha fazla işletme KOBİ kapsamına girerek finansman ve kamu desteklerinden faydalanabilecek. Bu adımı, sahadan gelen taleplerin karşılık bulması açısından memnuniyet verici buluyoruz" diyen Akıncı, güncellenmenin özellikle enflasyon nedeniyle bilançoları büyüyen ancak desteklerden yararlanamayan işletmeler için ciddi bir rahatlama sağlayacağını sözlerine ekledi. Haber Merkezi



KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.800

21 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
KOZANLI TANRITANIR ECZANESİ
İnönü Cad. N:152 DR.ERSİN ARSLAN Devlet Hast. civarı (Tam-Med Hast. Yanı) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0 342 251 55 75
URHAN ECZANESİ
Güneş Mahallesi 87001 Nolu Cadde No:179/B(Güneş sosyal tesisi civarı, Taşkın unlu mamülleri bitişiği) / **ŞAHİNBEY** / Telefon : 0533-494-76-83
SERRA ECZANESİ
Bozoklar Mah. 177 nolu Cad. N:26 (Perilikaya Sağ.Ocğ. Kar.) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 03422262071
ALTUNDAŞ ECZANESİ
Binevler mahallesi üniversite bulvarı 162/B Şahinbey (Akademi Hastanesi Yanı) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0342 336 1015
MERVE ÇOLAK Eczanesi
İbni Sina Mahallesi 190011 Nolu Cadde No:3/FD (Şehir Hastanesi Poliklinikler Karşısı) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0342 34388 27
PARLAR ECZANESİ
Bülbüldaze Mah. Yeşilvadi Bulv. No: 171 B/D (KARATAŞ ERDEM KOLE) KARŞISI) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 03423715175
ZUHAL CENGİZ ECZANESİ
GAZİANTEP ÜNİVERSİTE HASTANESİ
POLİKLİNİKLER KARŞISI 15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/F / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 0536 770 87 00
BELGİN ECZANESİ
Karataş Mah.400 nolu cad.no:32A/111-112 Şahinbey/ Gaziantep (Bağlarbaşı sağlık ocağı karşısı Barbaros Camii Karşısı Winmar Market Çarprazı) / **ŞAHİNBEY**
Telefon : 03423230035

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
MERYEM ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi Kudüs Caddesi No:37/A (Mücahitler hastanesi yanı) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 03425177878
AYDINGÜLER ECZANESİ
Değirmiş Mah.Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:5D / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 05352552756
ESER ECZANESİ
Batıkent Mahallesi Yenbu Kırtasiye Bitişiği İbrahimli / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0 342 3241420
GİZEM ECZANESİ
PANCARLI MAH. 8 NOLU CAD. NO:8 SANKO
OKULLARI CİVARI / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 03423387165
DURMUSLAR ECZANESİ
Şirinevler mahallesi 36 nolu sok no:9 (Abdulkadir Aksu Sosyal tesisi / Şirinevler Aile Sağlığı Merkezi karşısı) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0 342 2253005
KAYAÖNÜ YENER ECZANESİ
Kayaönü Yener Eczanesi Pirsultan mahallesi 59088 nolu sokak no:2/C (Şehitkamil Devlet Hastanesi Poliklinik Karşısı) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 0342 324 20 55
FİSTİKLİK ECZANESİ
Fıstıklık Mahallesi Turgut Özal Bulvarı No:244/a(adliye stadyum istikameti opet petrolü çıkıktan 300 mt sonra ana yolu üzeri) / **ŞEHİTKAMİL**
Telefon : 05306016020

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

23 OCAK 1986

Taşar, alıkıran başkesen olmak mı istiyor?...

SABAH'ın yayınlarına çok sinirlenen Mustafa Taşar abuk-sabuk söylemeye başladı...

Mustafa Taşar Gaziantep'te 13 gazete yayınlandığını söyledi. Oysa 9 gazete yayınlanıyor. İşte kendisini büyük Milletvekili denilmesini isteyen adamın Gaziantep'le ilgisi bu kadar.

ANAP Genel Sekreteri, Gaziantep Milletvekili Mustafa Taşar, "Gaziantep'lilere ucuz ulaşım aracı tramvayı getirmeyi düşünmez misiniz? sorumuza, "Bir sürü yatırım yaptık, yetmiyor mu? Ama illa tramvay da istiyorsanız, SABAH gazetesinin önünden geçireyim" dedi.

Mustafa Taşar'a Gaziantep'i ziyareti sırasında çeşitli sorular yönelttik. Genellikle sorularımızdan kaçan Taşar, daha sonra 10 dakikasını bize ayırdı. Ancak sorularımızı kızgınlık ve hınçla yanıtladı.

Bilindiği gibi, Taşar'ın kardeşlerine 900 milyon liralık kredi sağladığı yolundaki haberi ilk kez SABAH yazmış, bu yüzden de Genel Sekreteri kızdırmıştı.

Sayın milletvekilimizin ağzından doğrularak yazdığımız haber yayınlandığı günden bu yana, SABAH hakkında iyi şeyler düşünülmediğini biliyorduk. Mustafa Taşar tavrını, olduğumuz tüm sorulara verdiği olumsuz yanıtlarla açık bir şekilde belli etti.

Taşar'a sorduğumuz sorular ve yanıtları şöyle:

-Genel Başkan yardımcınız Keçeciler, kendi memleketi Konya'ya tramvay getirerek, seçim bölgesine büyük bir hizmette bulunuyor. Siz de oyları ile, sizi bulduğunuz mevkiye getiren Gaziantep'lilere böyle bir hizmet getirmeyi düşünmez misiniz?

-Gaziantep'te yolun nasıl genişletileceğini bana söyleyin,

getireyim... Bir yere tramvay, bir yere metro götürülür. Bir yere araba bile gitmez. Bu gayet doğal bir durum. Ama illa da metro getirmemi istiyorsanız, size söz, SABAH'ın önünden geçireceğim.

-Gaziantep'in kurtuluş gününe katılmadınız. Hindistan Kongre partisinin kuruluş yıl dönümüne gideceğiniz için, gelemeyeceğinizi bildirmiştiniz. Oysa Hindistan'da toplantının 27 Aralık tarihinde başladığı dolayısıyla, sizin 2 gün önceden Paris'e giderek, eğlendiğiniz haberini aldık. Buna tüm Gaziantep'liler çok üzüldü, nasıl açıklayabilirsiniz?

-Hindistan'a Cidde üzerinden gidecek uçağa yer bulamadığımız için, Paris üzerinden giden uçağa binmek zorunda kaldık. Siz havayollarındaki durumu bilmediğinizden. inanmazsınız Yılbaşında da Paris'te, büyükelçinin evinde kaldım, onlarında gönüllü olsun diye...

-Kardeşlerinize, siyasi nüfuzunuzu kullanarak, büyük miktarda kredi sağladığınız yolundaki haberlerde sonra parti içinde durumunuzun sarsıldığı, sizin de durumu idare etmeye çalıştığınız yolundaki değerlendirmelere ne dersiniz?

-SABAH dışındaki gazeteleri okursanız, bunun böyle olmadığını anlarsınız. Ya da buyurun Ankara'ya bizzat takip edin. Durumum sarsıldı diye bir şey yok. Bir tek böbreğimde, komünist bir tas var. Onu atmaya çalışıyorum. Onu atarsam

hiçbir rahatsızlığım kalmayacak, rahatlayacağım.

-Efendim gelişmeleri Ankara'daki kaynağımızdan öğreniyoruz. Biz tüm gazeteleri okuduğumuz gibi, özel istihbaratımızla bu sonuca varıyoruz.

Durumunuzun sarsıldığı, hatta, Gaziantep'liler üzerinde oluşturduğunuz kötü imajı silmek için, şehrimize çok kalabalık bir heyetle gelerek göz doldurmaya çalıştığınızı söylüyor, ne dersiniz?

-Yok öyle şey SABAH gazetesinin görüşlerini herkesin düşünceleri gibi farz etmeyin. Bunlar SABAH'ın uydurmaları. Antep'te 13 mahalli gazete var (9 gazete var) Ben SABAH kadar uyduramıyordum. Yayınlar başladığı günden bu yana uyduruyorsunuz.

-Oysa kardeşinizin kredi meselesi nedeni ile, Parlamentoda, hakkınızda gensoru önergesi verilmesinin, soruşturma açılması isteminin, sizi bir hayli yıpratmıştı moralinizi bozduğu bildirildi. Hatta bir hayli de kilo kaybetmişsiniz.

-Kilo kaybettiğim doğrudur. Ama kredi meselesinden değil, bütçe yüzünden. Her yıl bütçe görüşülürken, 14 günlük bir rejime girerim. 8 kilo veririm. Sonra birde şu var onu da yaz. Zayıfladıkça daha yakışıklı oluyorum. Bak bunu gazeteler yazdı okumamışsın, bak okumuyorsun, gördün mü?

-Kesinlikle yıpranmadığınızı söylüyorsunuz öyle mi?

-Yıpranmayı zaman gösterecektir,

kamuoyu söyleyecektir

-Biz de size kamuoyunun olumsuz şeyler düşündüğünü anlatmaya çalışıyoruz.

-Siz hep muhalefetle görüşüyorsunuz ...Şunu unutmayın, doğru insanlar bir zaman için eğilmiş gibi görünseler de hiçbir zaman yıkılmazlar.

-Öyleyse başka bir uydurmadan daha bahsedelim Sayın Belediye Başkanımız, Ankara'da bulunduğu bir sırada, sizin yanınızda bulunan bir gazete muhabirine, kasıtlı bir demec veriyor. "Bu usulsüz kredi meselesini Gaziantep'teki mahalli SABAH gazetesi tarafından kasıtlı çıkarılıyor" diyor. Oysa o sırada bu konu tüm İstanbul gazetelerinde ayrıntılı bir şekilde yer alıyor" Buna ne dersiniz?

-Sayın belediye başkanımız ne derse doğrudur. Sayın Ömer Arpacıoğlu bu şehrin pek mübarek oyları ile oraya belediye başkanlığına gelmiştir. Ne diyorsa doğrudur. Her ANAP'ının söylediğinin doğru olduğu gibi, başkanınki de doğrudur, katılıyorum. Bu kadar, yorum yok, yorumu siz yapın. No koment. Yorumsuz, İngilizce biliyor musunuz?

-Gaziantep'lilerin anlayacağı dilden konuşursanız daha iyi olur.

-Biz her dilden konuşmak zorundayız.

-Sizin de İngilizce kurslarına başladığınız halde, devamsızlık yaptığınızı söylüyor.

-Sizin anlayacağınız kadar konuşurum.

-Şimdi biraz da daha genel sorular

hakkında görüşlerinizi almak istiyorum. Son günlerde anayasanın tartışılmaya başlandığı gazetelerde, özellikle 3 siyasi parti genel başkanının TV'de yaptığı basın toplantılarında görüldü. Sizin görüşleriniz nedir?

-Anayasa, halkın yüzde 92 oyuyla kabul edilmiştir. Bu konuda tartışmak abestir. Yüzde 8 azınlığın çoğunluğa tahakküm etmek istediği anlaşılıyor.

-Peki ama, Parlamento dışındaki siyasi partilerin gittikçe kuvvetlendiği görülüyor. Muhalefet dışarda deniyor. Bu sizce demokratik bir görünüm arz ediyor mu?

-Girsinler seçime, iktidara gelsinler, görelim. 84. maddeyi serbest bırakalım.

-Bırakın öyleyse.

-Biz bırakıyoruz, gelmiyorlar.

Demokrasi parmak hesabı. Bizim 207 oyumuz var. Birazda siz gayret eder, kamuoyu oluştursanız belki alırız.

-84. maddeden ANAP'ında korktuğu söylendi.

-ANAP'ın kimseden korkusu yoktur, dimdik ayaktaadır.

-ANAP'ın kimseden korkusu yoktur diyorsunuz. Öyleyse eski siyasi parti genel başkanlarının 10 yıl siyasi yasaklarını neden kaldırmıyorsunuz?

-O yasaklar bu milletin anayasayı kabulü ile onaylandı. O nedenle devam edecektir. Ülkemizde demokrasi geniş bir şekilde uygulanmaktadır. Herkes dilediği gibi konuşmaktadır. Hatta öyle ki uydurma haber yazacak kadar geniş bir demokrasi vardır ülkemizde.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

25 KASIM 2005

Sokak çocuğu sayısında bir türlü anlaşılamıyorlar!

Vali Lütfullah Bilgin, önceki gün yaptığı açıklamada, Gaziantep'te 500 civarında sokak çocuğu bulunduğunu, bunlardan aşağı yukarı 30'unun madde bağımlısı olduğunu söylerken, dün Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, Gaziantep'te 4 bin civarında sokak çocuğu, bine yakında bağımlı çocuk bulunduğunu söyledi. Böylece, sokak çocuğu sayısı bir günde on kat birden düşerken, dün yapılan açıklamayla yeniden on kat artmış oldu.

Damardan uyuşturucu alanlar aynı enjektörü kullanıyor

Güzelbey, sokakta yaşayan ve sokakta çalışan çocukların kendileri için öncelikli ve birinci derecede çözümlenmesi gereken bir sorun olduğuna dikkat çekerken "İşin üzücü tarafı sokakta yaşayan ve bağımlı olan çocuklar, damardan uyuşturucu iğne kullanırken aynı enjektörü kullanıyorlar. Bu da kan hastalıkları açısından ciddi risk tehdidi oluşturuyor" dedi.

Ne abartmak ne de gizlemek gerek

Vali Lütfullah Bilgin, önceki gün düzenlediği basın toplantısında, sokak çocukları sorununun son günlerde artık gündemde olmadığını ve konuşulmadığını, valilik ve büyükşehir belediyesince alınan tedbirlerin bu sorunu kısmen ortadan kaldırdığını söylemişti. Bilgin, sokak çocuklarıyla ilgili bir soruyu yanıtlarken, sokak çocuklarının envanterinin çıkarıldığını, kentteki sokak çocuklarının tamamının kendilerinde kayıtlı olduğunu

söyledi.

Hangisine inanacağız?

Bilgin'in bu iyimserliği karşısında toplantı sonrası, "Sokak çocukları sayısı konusunda sivil toplum örgütleri farklı rakamlar veriyor. Belediyeler ve belediye başkanları farklı rakamlar verdi. Pek çok kurum ve kişi, sokak çocuklarının sayısında artış olduğunu ifade ederken siz sayının azaldığını söylediniz. Gazeteci ve kentte yaşayanlardan biri olarak en doğru bilgiyi nasıl edinebiliriz?" şeklindeki soruya Bilgin, "En doğru bilgi bizdeki bilgi. Çünkü bu konudaki çalışma üniversiteyle ortak yapıldı. Dolayısıyla bizdeki bilgilerde bu çocukların adları ve sayıları tek tek mevcut. Bu konuyu ne çok abartmaya ne de gizleme ye gerek var" dedi.

Vali 30'lardan belediye başkanı binlerden söz etti

Bilgin, bu sözlerinin ardından Gaziantep'te 500 civarında sokak çocuğu bulunduğunu, bunların 30'a yakınının da madde bağımlısı olduğunu, isteyene bu rakamları ve isimleri verilebileceğini sözlerine

ekledi. Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, dün basın mensuplarıyla sohbet ederken, sokak çocukları konusunu kendileri için öncelikli ve birinci derecede sorun olduğunu, bunlar arasında özellikle madde bağımlısı çocukları için acele edilmesi gerektiğine dikkat çekti.

Bağımlılık yaşı 10'a düştü

Güzelbey, madde bağımlısı çocukları rehabilite edecek bir merkez olmadı için 100 dönümlük bir yerde merkez oluşturmayı ve bu çocukları tecrit etmeden uzun süre rehabilite edip topluma kazandırmayı düşündüklerini belirtirken, "Sokakta yaşamak ve sokakta yaşamak zorunda kalan çocuklarla ilgili net bir bilgi ve sayı vermek yanlış olur. Ancak, kentimizde 4 bine yakın sokakta yaşamak ve sokakta çalışmak zorunda kalan çocuk olduğu verileri oldukça güçlü. Bunların bine yakını ise bağımlı çocuklar. Ve ne yazık ki bağımlılık yaşı çocuklarda 10 yaşına kadar düşüyor. 10 Yaş genelleyebileceğimiz bir rakam değil, ama 10 yaşında bağımlı çocuklarımız var" diye konuştu.

İşsizlik, yoksulluk çığ gibi büyüyor

İşsizlik ve yoksulluğun çığ gibi büyüdüğü bir dönemde hükümetin halkın lehine politikalar üretmesi gerekirken, uluslararası sermayenin lehine çalışmalar yürüttüğünü söyleyen EMEP İl Başkanı Mehmet Türkmen, "AKP döneminde yoksullara ve emekçilere eşi görülmemiş saldırılar yapılmaktadır" dedi.

"İMF, Dünya Bankası, Dünya Ticaret Örgütü öncülüğünde dünyayı dikensiz gül bahçesi yapmak isteyen uluslararası sermayenin tüm talepleri AKP hükümetince heycenla karşılanmaktadır" diyen Türkmen sözlerine şöyle devam etti: TÜPRAŞ, TELEKOM, TEKEL, Sümerbank gibi en önemli ve karlı kamu kuruluşları özelleştirilerek yerli yabancı sermayeye peşkeş çekilmektedir. Köylü yoksulluğa itilmiş ve her türlü ürün desteği ortadan kaldırılarak piyasanın kör güçlerinin pençesine teslim edilmiştir. İş yasası değiştirilerek esnek çalışma esası getirilmiş, işçi sınıfının kazanımları ve örgütlülüğüne darbe indirilmiştir. Hazırlanan Genel Sağlık Sigortası yasa tasarısı ile 'paran kadar sağlık' ilkesi yasalastırılmayı beklemekte, sağıkta dönüşüm politikaları ile hasta hizmetleri özelleştirilmektedir. Bütçe den ayrılan yüzde 2.5 kaynak, eğitimdeki sefaleti gözler önüne sermektedir. Hükümet, gözünü memurların iş güvencesine ve örgütlülüğüne dikmiştir" diye konuştu.

Kürt sorununun eşitlik temelinde demokratik çözümü yerine, özel savaş güçlerinin manevraları ile çatışmak ve karanlık yeni bir sayfa açıldığını söyleyen Türkmen, "Şemdinli halkı, iki astsubay, uzman çavuş ve itirafçıdan oluşan kontra güçlerini suçüstü yakalayarak adalete teslim etmiştir. Olaylarda 2 kişi hayatını kaybetmiştir. Ancak demokratik hukuk devletinde görülmeyecek şekilde iki astsubay gözaltına dahi alınmadan serbest bırakılmıştır. Soruşturma daha yeni başlamışken Orgeneral Büyükanıt, bir kitapevinin bombalanmasına karışan sanıklara

sahip çıkarak yargıya müdahale etmiştir. Diğer yanda, Başbakan, 'konu yargıya intikal etmiştir' bahanesine sığınarak, siyasi iktidar olarak karanlık ilişkileri açığa çıkarma, yasa dışı güç odaklarını ve çeteleri dağıtma sorumluluğundan sıyrılmaya çalışmaktadır" şeklinde, ifade etti.

"Hakkarı halkı başta olmak üzere Türkiye'nin demokratikleşmesini. Kürt sorunun demokratik çözümünü isteyen tüm kesimler demokratik eylem ve çağrılarla Şemdinli'de suçüstü yapılan Susurluk çetelerinin dağıtılmasını istemiştir" diyen Türkmen, "Ancak, güvenlik güçleri bu haklı ve barışçı taleplere silahla karşılık vermiş, halkın üzerine açılan ateş sonucunda Yüksekova'da 3, Mersin'de 1 kişi hayatını kaybetmiştir. Bununla da yetinilmemiş, Yüksekova'da cenaze törenine katılan on binlerce insanın üzerinden F 16 savaş uçaklarıyla alçaktan uçuş yapılarak bölge halkına gözdağı verilmiştir. Bu insanlığa, demokrasi, barış ve kardeşliğe karşı suç işlemektir. Bu gelişmeler karşısında, devletin ve güvenlik güçlerinin himayesinde suç işleyen, halkın üzerine bomba atan karanlık güçlerin üzerine gitmek ve he sap sormak için kılını kıpırdatmayan egemen güçler, gerçekleri yazan, halkı ve emekçileri doğru bir şekilde aydınlatmayı kendine görev edinmiş Evrensel gazetesine yönelik hiçbir hukuki dayanağı olmayan toplatma kararı vermektedir. Baskıya, zulme, sömürüye, karanlığa ve çürümüşlüğe karşı mücadele edenlerden ve gerçek habercilik yapan Evrensel'den korkanlar ve susturmak isteyenler bilmelidirler ki sonunda mutlaka kardeşlik kazanacaktır" diye konuştu.

Köşe Taşı

GAZİANTEP'İMİZ VE KÜLTÜR TURİZMİNDE STAR PARÇAMIZIN ÖYKÜSÜ

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr



İlk altı yıl inanılmaz bir sabırla ve çok çılıncı bir çabayla bölgeyi uluslararası platformlarda tanıtmak için çalıştım. Birçok ülkedeki meslek örgütlerinin uluslararası kongrelerine, kilolarla belge, broşür, tanıtım kiti taşıyarak katıldım. O yıllarda dijital tanıtım olmadıktan, tüm bilgilendirmeyi yazılı evrakla yapmak gerekiyordu. Onları uluslararası kongrelerde dağıtmak üzere taşımak hem çok zor hem de çok maliyetli oluyordu. Yılmazdım. İlk yıllarda sadece göz aşinalığı sağladığım büyük tur operatörlerine daha sonra “Gaziantep” ve “Anadolu turları” dedirtmeyi başardım. Gruplar bölgeye geldikçe, önceleri şaşkınlıkla izleyen halk, daha sonra “Kültür Turizmi” nin değerini anlamaya başladı. Esnaf; turistin harcamalarda kullandığı sıcak paranın döviz değerini anlıyor, gelen her turistin bölge esnafına bıraktığı kazancın anlamını biliyordu artık.

Gelen talepleri çok doğru değerlendiren esnaf, hediyelek eşyalarda yükte hafif, pahada ağır ya da yükte de pahada da hafif ama bölgeyi anlatan hediyelek eşya yapma konusunda büyük maharet kazandı.

Gaziantep'in ilk beş yıldızlı oteli açıldığında sevinçten ağladım ve açılışta mutluluğumu gören arkadaşlarım beni otelin ortağı sanmışlardı.

Turizmin en değerli hazinelerinden biri “Kültür Turizmi”dir ve bu bizim bölgemize Allah tarafından bahşedilmiş, büyük bir şansı.

Anadolu topraklarındaki muhteşem arkeolojik zenginliğin bilincinde olan yabancı kültür turistlerinin yanında GAP Bölgemiz, yaşadığı coğrafyanın ve toprakların sırrına ermek, kültürel mirasının değerini öğrenmek isteyenlerin de ilgisini çekmeye başladı...

Konuklarımız, tarihin esrarengiz çağlarına açılan, insanlığın ve uygarlığın tüm aşamalarının şahidi olan bu topraklarda geçirdikleri günler boyunca bezin azgın suları ile akan kutsal nehir Fırat'ın yanında tüm azametiyle dünyaya meydan okuyan Rumkale'de, taş can veren ellerin yerleşimi Zeugma'da, büyüü Heykeller diyarı “Yesemek”te,, dünyanın ilk yerleşimi altıyüzbin yıllık “Dülük'te bulunmuş olmanın ayrıcalığını yaşıyorlardı. En farklı kültürleri hala bir arada görmenin şaşkınlığıyla bitiveren bu kısacık gezilerin keyfine doyamıyorlardı. Biz de bu muhteşem coğrafyada yabancı turistleri gezdirirken hissettiğimiz gururu kendi vatandaşlarımızla da paylaşma fırsatı bulunca çok mutlu oluyorduk.

Tüm dünyadaki çocuklara ilk okuldan itibaren öğretilen “Bereketli Hilal”in, kavimler kapısının anahtarı olan ve Anadolu mozaığının en renkli ve zengin bölgesi olduğu bilinen bölgemizdeki otantik hava konuklarımızı gerçekten büyüüyordu. En meşhur yemeklerimizle hazırlanan zengin sultan sofraları, kına geceleri, sıra

gecesi, meşk gecesi törenleri ile renklendirilen gecelerinin bitmesini istemiyorlardı. Tüm aldığımız övgülerden bence daha önemlisi, bu geziler sayesinde Anadolu insanının kucaklaşıyor olmasıydı. Yüzyıllardır hatta bin yıllardır sessizce insanlığı izleyen bilge Güneydoğu'nun anlatmak istediklerine ve sahip olduğu zengin etnografyaya hayran kalan konuklar, tarihin son kalıntıları tek tek yok olurken, görme şansını yakaladıkları Güneydoğumuz'la gurur duyuyorlardı. Yaptığımız iş sadece turizm değildi. Her birinin ayrı bir büyüü öyküsü olan bölgemizde Türkiye'nin sadece batı ve güneyden oluşmadığını fark ediyorlar ve her biri gönüllü birer turizm elçisi oluyordular.

Anadolu'nun muhteşem kültürü, zengin mozaığı, doğdukları toprakları bir kez daha sevmelerine sebep oluyordu. Yan yana, aynı coğrafyada farklı kültürleri yaşayan insanlarımız birbirlerini görünce “Ülkem ne büyük, kültürüm ne zengin !..” diyorlardı, aidiyet hisleri pekişiyordu. Tanıdıkça seviyor, gurur duyuyorlardı. İnsanların gülen gözlerindeki sevgi, nasırlı ellerindeki beceri bölgeye konuk olanları hayretler içinde bırakıyordu. Uzaktan “Orda bir köy var uzakta,” mantığıyla baktıkları yörelere “Giğmesek de görmesek de o köy bizim köyümüzdür” dememek lazım geldiğini biraz da kendilerine itiraf ediyorlardı. “Gitmek lazım, görmek lazım” diye mırıldanıyorlardı ister istemez...

İşte tüm bu nedenlerle “İyi tanımanın yolu iyi tanımaktan geçer” hedefini yüreğten destekleme kararı aldık.

Hacettepe Üniversitesi işletme Fakültesindeki öğrenimim sırasında bize anlatılan çok değerli bir pazarlama kuralı vardı. “Star parça” Kentimi ön plana çıkartıp hak ettiği değeri teslim edebilmek için artık star parçamı parlatabiliyordum.

Biliyorsunuz pokerde “Kare as” çok kıymetlidir. Benim “Kare as”ım da star parçam olacaktı.

Hemen kolları sıvayıp, kare asım olan “Dülük, Rumkale, Yesemek, Zeugma”yı her kültür gönüllüsünün bir çırpıda sayıp, tanıtılabileceği kadar öğreninceye dek çalışmalarıma devam edecektim. Biliyordum ki bu toprakları en az benim kadar seven gönüllüler de elimizdeki bu muhteşem gücü, bu toprağın hak ettiği ilgiye ve tanıtıma yönlendirecekti. Gaziantep'in arkeolojik zenginliği söz konusu olduğunda bir çırpıda Gaziantep'in muhteşem kare asını sayabilecek insanların sayısını artırdığımız oranda otellerimiz, restoranlarımız dolacak, esnafımız mutlu olacak, hepimizin yüzü gülecekti. Sonunda başardım. Artık tüm kültür turizmi sevdalıları kare asımı tanıyor, tanıtıyordu. Türk konuklarımız, bir Japon'dan, bir Kanadalıdan hatta bir Meksikalı'dan daha önce bölgemizi tanıyordu artık. Görev başarıyla sonuçlanmıştı.

Bundan sonraki köşe yazılarımda size kare asımı teker teker anlatmaktan mutluluk duyacağım.

AKP döneminde gençlerde işsizlik vahim bir hal aldı

Güdücü, “2025 2. çeyreğinde 15-24 yaş arası erkeklerde dar tanımlı işsizlik yüzde 11,6 ve geniş tanımlı işsizlik yüzde 34,5 olarak hesaplanırken, 15-24 yaş arası genç kadınlarda ise dar tanımlı işsizlik yüzde 23,1, geniş tanımlı işsizlik yüzde 53,4 olarak hesaplandı” ifadelerini kullandı.

Kayıtlı zamanlı istihdam (KATİ) oranı yüzde 33,9 olarak gerçekleşti

DİSK-AR tarafından TÜİK verilerinden hareketle hesaplanan kayıtlı am zamanlı istihdam (KATİ) oranının yüzde 33,9 olarak gerçekleştiğini kaydeden Güdücü, “Kadınlarda resmi istihdam oranı yüzde 32,3 iken KATİ oranı yüzde 19,7 ve erkeklerde resmi istihdam oranı yüzde 66,4 olarak açıklanmışken KATİ oranı yüzde 48,4 oldu. DİSK-AR

tarafından yapılan KATİ hesaplamasıyla çalışma çağındaki 66,3 milyon kişinin sadece 22,5 milyonu kayıtlı ve tam zamanlı istihdam (KATİ) kapsamında çalıştığı ortaya çıktı. Çalışma çağındaki 33,5 milyon kadının sadece 6,6 milyonu kayıtlı ve tam zamanlı istidamda (KATİ), çalışma çağındaki 32,3 milyon erkeğin ise 15,9 milyonu kayıtlı ve tam zamanlı istihdamda yer alıyor. Bu durum nispeten nitelikli istihdamın düşüklüğünü ortaya koyuyor” şeklinde konuştu.

TÜİK'e göre mevsim etkisinden arındırılmış dar tanımlı işsiz sayısı bir önceki çeyreğe göre, 106 bin kişi artarak 2025 2. çeyrekte 3 milyon 34 bin olarak gerçekleştiğini kaydeden Güdücü, “DİSK-AR tarafından TÜİK verilerinden yararlanarak hesaplanan geniş tanımlı işsiz



sayısı ise 2025 2. çeyrekte 13 milyon 15 bin olarak hesaplandı. AB ortalamasında 2025 1. çeyrek itibarıyla dar tanımlı işsizlik oranı yüzde 5,7 iken geniş tanımlı işsizlik yüzde 10,9'dur. AB ortalamasında dar ve geniş tanımlı işsizlik oranları arasındaki puan farkı 5,2 iken

Türkiye'de bu 13,9 puan. 2025 2. çeyrek itibarıyla Türkiye'de dar tanımlı işsizlik oranı yüzde 8,6 iken geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 32'dir. Böylece Türkiye'de geniş tanımlı işsizlik oranı AB ortalamasının yaklaşık üç katı. Haber Merkezi

"Rol modeliniz sadece Türkiye'nin değil dünyanın lideridir"e döndü

Yılmaz konuşmasında "Erdoğan'ın sadece Türkiye'nin değil, dünyanın lideri olduğunu” söyledi.

Yılmaz, şu ifadeleri kullandı: “‘Davam, 15 Temmuz'da tanklar namlusunu şakağına dayadığında ‘Gelecekleri varsa görecekləri de vardır’ diyen Cumhurbaşkanımızın davasıdır. Rol modeliniz sadece Türkiye'nin değil dünyanın lideridir.”

Yılmaz'ın AKP'ye katılma süreci kamuoyunda çokça tartışılmıştı.

20 Ocak 2025'te hakkında soruşturma başlatılan Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz hakkında 30 Ocak 2025'te de AKP Şehitkamil İlçe Başkanı da suç duyurusunda bulunmuş ve dosyalar birleştirilmişti.

8 Nisan 2025'te CHP'den istifa eden Yılmaz hakkındaki soruşturmada 23 Mayıs 2025'te “kovuşturmaya yer yok” kararı çıkmıştı.

Umur Yılmaz, 14 Ağustos 2025'te aralarında Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun da bulunduğu diğer 5 CHP'li belediye başkanıyla birlikte AKP'ye katılmıştı.

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Umur Yılmaz hakkında, belediyenin asfalt ihalesinde usulsüzlük yapıldığı iddiasıyla suç duyurusunda bulunduğu açıklamıştı.

CHP'li Öztürkmen, Yılmaz'ın CHP'den istifa etmesinin ardından, Şehitkamil Belediyesi'nin 1.8 milyar liralık asfalt ihalesinde düzenlendiği, bu ihalede ise yolsüzlük yapıldığı öne sürmüştü.

İhale en az teklifi sunan firma yerine, AVOS Grup'a verilerek en az 190 Milyon TL'lik kamu zararını oluşturulduğu iddia edilmişti.

Yılmaz, 2018 yılında yaptığı konuşmada Erdoğan'a yönelik eleştirilerde bulunmuştu.

O dönemde CHP Şehitkamil İlçe Başkanı olan Yılmaz, Erdoğan'a “Sayın Cumhurbaşkanımızın siyasi rakiplerine oyunlar oynayarak onları egale etmesini doğru bulmuyoruz” ifadeleriyle seslenmişti.

Yılmaz, şunları söylemişti: “(...)Ancak ben bir ilçe başkanı olarak mertçe savaşmak istiyorum, eşit bir şekilde yarışmak istiyorum. Bir ilçe başkanı olarak bu benim isteğimken sayın cumhurbaşkanımızın siyasi rakiplerine oyunlar oynayarak onları egale etmesini doğru bulmuyorum.

Sayın Cumhurbaşkanım kırgınız size, dilinizi seviyesiz ve hoşgörüsüz buluyoruz. ‘Hayır’ dedik terörist olduk, eşek olduk hatta en son tezek olduk. Tabi bu demokrasiyi tam olarak anlayamamamızdan kaynaklanıyor hala demokrasiyi araç olarak görüyorsunuz ama demokrasinin amaç olduğu millet ittifakında bizim gibi düşünmeyenleri nasıl değer verdiğimizizi sizde 24 Haziran'dan sonra hep birlikte göreceğiz. Ben AKP'li arkadaşlarıma, komşularıma sesleniyorum, bizler sizler gibi düşünmeyen insanlarız ama bizler sizlerin yakınıyız, dostuyuz. Benim anneme, kardeşime, abime, yoldaşıma tanıdığım herkese hakaretler eden, küfürler eden bir insanı biz yerinden indirmek istiyoruz. Sayın Cumhurbaşkanım üstün bir ırk değilsiniz bizlerden daha değerli de değilsiniz sadece cumhurbaşkanısınız. Bu size sizin gibi düşünmeyen insanlara ağır hakaretler etmenizi gerektirmez. Bakın önümüzde bir ramazan ayı var sevgi hoşgörü ayıdır, muhtemeldir ki sayın cumhurbaşkanımızı sürekli olarak televizyonlarda göreceğiz. Ancak sayın cumhurbaşkanım sizlerden lütfen bu televizyonları çocuklarımızın da izlediğini bir anda olsa unutmayın. Sayın AKP Genel Başkanı 2002 yılında demokrasinin o zaman size ihtiyacı vardı CHP olarak biz sizi başbakan yaptık bunu da hiçbir zaman unutmayın. Burada bulunan kişiler sadece üyesi olduğu partilerin seçime girmesini istemiyoruz. Bizim gibi düşünmeyen insanları da seçime girmesini istiyoruz. Demokrasiye sahip çıkmak isteyen tek adam rejimine hayır diyen herkese ilçe seçim kurullarına davet ediyoruz.” Cumhuriyet

Hukuk devletinin olduğu yerde faili meçhul diye bir cümle kullanılamaz

Şenyaşar, “Bu saldırının arkasında sadece katliamı yapan İŞİD çeteleri yok. Bu katliamı siyasi menfaatleri üzerine kullanan işlenen insanlık suçunun ortağı” ifadelerini kullandı.

2015 ve 2016 yılları Türkiye için karanlık bir yıl oldu

2015 ve 2016 yıllarının Türkiye için karanlık bir yıl olduğunu dile getiren Şenyaşar, “İlk sırada Amed'den başladı.

Amed alanda miting alanımıza saldırdı ve 5 kişi hayatını kaybetti. Sonrasında Suroç katliamı meydana geldi, 33 kişi yaşamını kaybetti. Daha sonra Ankara Gar katliamı yaşandı, 103 yurttaşımız hayatını kaybetti. Akabinde İstanbul'un birçok bölgesinde İŞİD ve zihniyeti birçok katliam yaptı” ifadelerini kullandı.

Türkiye gerçekten bir hukuk devleti olsaydı, düğüne katılanlar hayatta olacaktı

“Dönemin Başbakanı Davutoğlu, katliam sonrasında mitingde ‘Oylarımız artıyor’ diyerek açıklama yaptı’ diyen Şenyaşar, “Partisinden ayrılınca, katliamları kastederek, ‘Konuşursam ülkeyi çıkamaz’ dedi. Eğer Türkiye gerçek anlamda bir hukuk devleti olsaydı, bulduğumuz meydana düğüne katılanlar hayatta olacaktı. Mağdur olan ailelerin, ‘Ahmet Davutoğlu ne biliyorsa gelsin açıklasın’ taleplerine karşı mahkeme heyeti cesaret edip, ‘Sen ne biliyorsun’ diye bir soru sormadı” açıklamasında bulundu.

Barış yolunda mücadeleli süreci Ülke de barış sürecinin konuşulduğuna kaydeden Şenyaşar, “Medlis'te bir komisyon oluşturuldu. 10 siyasi parti komisyona üye verdi. Tüm katliamlara

rağmen halkımıza özümüzüzdür, bu ülkeye onurlu bir barış getireceğiz, adaleti ve demokrasi ve getireceğiz. Komisyon görevini tamamladıktan sonra hakikatleri araştırma komisyonu kurulması talebimiz olacak. Barış yolunda mücadelemiz sürecektir. Bu süreçte örgütlenmeyi güçlendireceğiz” şeklinde konuştu.

Daha da acısı vahşeti yaşıtan gerçek kişiler hiçbir zaman yargılanmadı

Davanın avukatlarından Yakup Koca, “İŞİD çeteleri ve destekçileri, o zihniyeti savunanlar, kadın-erkek-çocuk demeden öldürdüler. Büyük bir vahşet yaşandı. Daha da acısı bu vahşeti yaşıtan gerçek kişiler hiçbir zaman yargılanmadı. Katillerin acılı anneler ile yüzleşmesi için bile imkan sağlanmadı. Sözde güvenlik gerekçesiyle katilleri daha konforlu olduğu için Kayseri'ye götürdüler. Bu ne ilk katliamdı ne de son katliam oldu” değerlendirmesini yaptı.

Çocukların kanı yerde kalmayacak

Gerçek katillerin bir gün gerçek hukuk önünde hesap vereceğini vurgulayan Koca, “Nereye giderlerse gitsinler, çocukların kanı yerde kalmayacak. Tırnağı bile kırılacak ağlayan annelere çocukları tek parça bile teslim edilemedi. Bu vahşeti görenler o günü unutmadı, unutmayacak. Ömrümüz yettiğinde bu duvara çiçek bırakacağız ve anacağız. Katliamın tüm mağdurlarına ve yüreği annelere canı yürekten söz veriyorum; bunun hesabını hukuk önünde soracağız” mesajını verdi. Haber Merkezi

Konukoğlu kardeşler, en çok vergi veren 100 mükellef arasında

SANKO Holding Onursal Başkanları Abdulkadir Konukoğlu 65'inci, Zeki Konukoğlu 87'nci, Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu 90'ıncı, Yönetim

Kurulu Üyesi Hakan Konukoğlu 91'inci, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Konukoğlu ise 92'nci sıradan listeye girdi. Haber Merkezi

Yasa dışı bahis operasyonunda 43 kişi gözaltında

Bakan Ali Yerlikaya, 5 il merkezli "yasa dışı bahis ve dolandırıcılık" operasyonlarında yakalanan 43 şüpheliden 8'inin tutuklandığını bildirdi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada; jandarma ekiplerince, Antalya, Muğla, Şanlıurfa, Amasya ve Düzce merkezli Gaziantep, Hatay, İzmir, İstanbul, Mersin, Bursa, Aydın, Kayseri, Kocaeli, Adana, Ankara, Kahramanmaraş, Ordu, Isparta, Sakarya ve Sivas'ta "yasa dışı bahis ve nitelikli dolandırıcılık" suçlarını işleyen kişilere yönelik operasyonlar düzenlendiğini belirtti.

Bu 21 ildeki operasyonlarda yakalanan 43 şüpheliden 8'inin tutuklandığı bilgisini veren Yerlikaya, 29'u hakkında adli kontrol hükümlerinin uygulandığını, diğerlerinin işlemlerinin devam ettiğini duyurdu.

Yerlikaya, zanlıların internet siteleri üzerinden yasa dışı bahis oynattıkları ve yasa dışı para transferlerine aracılık ettikleri, sosyal medya platformları üzerinden sahte "elektrikli bisiklet, cep telefonu satışı ve yatırım danışmanlığı" ilanları vererek yurttaşları dolandırdıklarının tespit edildiğini belirtti.

Operasyonlarda çok sayıda cep

telefonu, SIM kart, bilgisayar, banka kartı ve dijital materyalin ele geçirildiğini bildiren Yerlikaya, şunları kaydetti:

"Valilerimizi, operasyonları koordine eden cumhuriyet başsavcılarımızı, Jandarma Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığımızı, operasyonları gerçekleştiren il jandarma komutanlarımızı, jandarmamızı ve MASAK çalışanlarımızı tebrik ediyorum. Kara vatanda olduğu gibi siber vatanda da sanal devriyelerimizle suç ve suçlularla mücadelemize kararlılıkla devam ediyoruz." cumhuriyet

